

DODATOK č. 1
K ZMLUVE O DIELO ZO DŇA 14.02.2020

Zhotoviteľ: MINARIK s. r. o.
sídlo: Moravský Svätý Ján č. 782, 908 71 Moravský Svätý Ján
IČO: 45 987 211
DIČ: 2023170985
IČ DPH: SK2023170985
zapísaný v obchodnom registri OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 28821/V
zast.: Štefan Haško, konateľ
bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s.
IBAN: SK92 1111 0000 0091 1758 9001
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Objednávateľ: Obec Moravský Svätý Ján
sídlo: Moravský Svätý Ján č. 803, 908 71 Moravský Svätý Ján
IČO: 00 309 737
DIČ: 2021049547
zast.: Anton Emrich, starosta obce
bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK05 5600 0000 0032 6553 4001
(ďalej len „Objednávateľ“)

Objednávateľ a Zhotoviteľ sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku za nasledovných podmienok:

I.

Úvodné ustanovenia dodatku

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 14.02.2020 zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva o dielo“), predmetom ktorej bolo zhotovenie diela – stavby „Zberný dvor Moravský Svätý Ján“.
2. Podľa čl. 2, bodu 2.3 Zmluvy o dielo, je Zhotoviteľ oprávnený realizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2 Zmluvy o dielo len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k Zmluve o dielo, podpísaného oboma zmluvnými stranami.
3. Počas realizácie diela vznikla potreba Naviac prác podľa cenovej ponuky Naviac prác, ktorá sa stáva prílohou č. 2 Zmluvy o dielo a jej neoddeliteľnou súčasťou.

II.

Predmet dodatku

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa dohodli, že v článku 2 Zmluvy o dielo sa mení bod 2.4, ktorý znie:
„2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Naviac práce podľa cenovej ponuky Naviac prác, ktorá je prílohou č. 2 Zmluvy o dielo a jej neoddeliteľnou súčasťou.“
2. Doterajší bod 2.4 Zmluvy o dielo sa označuje ako bod 2.5 a znie nasledovne:

„2.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo a Navyiac práce s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez vád a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo a Navyiac práce Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.“

3. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa dohodli, že bod 4.1 sa mení a znie nasledovne:

„4.1 Celková cena za kompletne zrealizovanie Diela bez Navyiac prác je:

Cena bez DPH	126 631,55 EUR
DPH	25 36,31 EUR
Cena s DPH	151 957,86 EUR

Celková cena za Navyiac práce je:

Cena bez DPH	22 557,46 EUR
DPH	4 511,49 EUR
Cena s DPH	27 068,95 EUR

Cena zahŕňa aj vedľajšie rozpočtové náklady, najmä zameranie stavby, zriadenie staveniska, oplatenie staveniska či iné bezpečnostné opatrenia a podobne.“

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené a na vykonanie Navyiac prác sa vzťahujú primerane.

III.

Záverečné ustanovenia dodatku

1. Tento dodatok je vyhotovený vo 2 rovnopisoch, pričom Objednávateľ obdrží jedno vyhotovenie a Zhotoviteľ obdrží jedno vyhotovenie.
2. Tento dodatok prerokovalo a schválilo obecné zastupiteľstvo Moravský Svätý Ján, dňa 26.05.2020 uznesením 16/2020.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvorili slobodne, vážne, nie v tiesni ani za nápadne nevýhodných okolností, vyhlasujú, že ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená, obsahu dodatku porozumeli a tento na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú.

V Moravskom Svätom Jáne, dňa 27.05.2020

Zhotoviteľ:

MINARIK s.r.o.
782, Moravský Svätý Ján 908 71
IČO: 45987211
IČ DPH: SK2023170985
OR Trnava 3302/17

MINARIK s. r. o.
Štefan Haško
konateľ

Objednávateľ:



Obec Moravský Svätý Ján
Anton Emrich
starosta obce

Obec Moravský Svätý Ján
Zberný dvor - Práce naviac

Spevnená plocha						
	Úprava územia pre spev.plochu 40x43,9	m2	1 996,000	0,90	1 796,40	
	Odvoz sutí 9 x 10 T	T	90,000	4,60	414,00	
	Nakl.suti	T	90,00	7,70	693,00	
	Poplatok za uložen.org.sklad.	T	90,000	18,40	1 656,00	
564762111	Sťažené zákl.zriadi.podkl.z kamen. 36 x 20	m2	720,00	8,50	6 120,00	0,48 345,6
	Odvoz haluzoviny a pňov do 1 km	m3	84,00	4,60	386,40	
	Nakl.haluzov.a pňov	m3	84,00	2,20	184,80	
	Sťažené práce osuš.podl.	m2	700,00	3,99	2 793,00	
	Spolu :				14 043,60	
Prístupová cesta :						
	Nakl.odstr.skla.materialu	T	80,00	4,60	368,00	
	Odvoz na skládku sutí	T	80,00	7,70	616,00	
	poplatok za sutí	T	80,00	18,40	1 472,00	
	Úprava zeminy pre cestu	m2	800,00	0,90	720,00	
	Spolu :				3 176,00	
Elektro prípojky NN						
	Výkop ryhy pre kábel	bm	30,00	7,70	231,00	
	Lôžko pod kábel	bm	30,00	7,50	225,00	
	Zásyp ryhy	bm	30,00	4,50	135,00	
	Vystr.fólia D + M	bm	30,00	2,50	75,00	
	Dod.a osadenie chráničky	bm	30,00	9,90	297,00	
	Dod.a osad.kábel NAYY 4 x 25	bm	35,00	4,85	169,75	
	Podruž.mat.	%	1 132,75	5,00	56,63	
	Dod.rozvod.skrine 540-293	ks	1,000	347,00	347,00	
	Spolu :				1 536,38	
Oplotenie :						
	Odstrán.stareho oplo.+ stlp.	kom.	1,00	330,00	330,00	
	Zriadenie vodiac.líšt náter D + M	bm	20,000	29,00	580,00	
	Vstupná brána + stl..oprava a osadenie zriadenie vjazdu	ks	1,000	770,00	770,00	
	odkop na doč.dvor	m3	25,80	16,60	428,28	
	Nakl.výkop.suti	m3	25,80	4,60	118,68	
	Odvoz výkopu	m3	25,80	4,40	113,52	
	Zriadenie vjazdu	m2	95,00	7,80	741,00	
	Spolu :				3 081,48	
Mostová váha :						
	Oceľ.výrobky k váhe kryty rámy+debn.	kg	160,00	4,50	720,00	
Práce celkom :						
		Eur			22 557,46	
	DPH 20 %	Eur			4 511,49	
	Celkom :	Eur			27 068,95	

MINARIK s.r.o.
782, Moravský Svätý Ján 260 01
IČO: 45997111
IČ DPH: SK2023170098
OR Trnava 0677311111

